

HARRAN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ AKREDİTASYON DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI SONUÇ RAPORU

29.09.2022 tarihinde İlahiyat Fakültesi Seminer Salonu'nda dış paydaşlar ile fakültemizin vizyon, misyon ve program çıktılarının değerlendirilmesi, eğitim-öğretim kalitesinin artırılması; Şanlıurfa özelinde din eğitimi hizmetlerinin ve sorunlarının değerlendirilmesi gündem maddelerine ilişkin dış paydaşlar ile toplantı yapılmıştır. Paydaşlarla yapılan istişare ve müzakereler neticesinde aşağıdaki kararlar alınmıştır:

1. Fakültemizin misyon ve vizyonuna dair kalite el kitabımızda yer alan metinlerin din eğitim ve hizmetleri konusunda yeteri bir ayrıntıya ve izahata sahip olduğu görüşüne varıldı. Vizyon metninin içerisinde "geçmiş medeniyetimize ve sahih bilgi mirasımıza da atıfta bulunan ifadelere yer verilmesinin", akreditasyon sürecinde öz değerlendirme raporu çerçevesinde mevzunun sürece dahil edilmesinin ve uygulanmasının ehemmiyet arz ettiği kanaatine varıldı.

2. Öğrencilerin ivedi manada toplum ihtiyaçlarına cevap olabilecek hususlarda bilgi birikimlerinin artırılması, derslerin bu minvalde uygulama taraflarının da hesap edilerek işlenmesinin daha fazla dikkate alınmasının gerektiği,

Okullardaki yeni öğrenci profili çerçevesinde zihinlerdeki soru işaretlerini kapsayan konularda İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin eğitimine ve bilgi güncellemelerine daha fazla ehemmiyet verilmesi müfredatın müsait olmadığı zaman veya dönemlerde seminer yoluyla giderilmesi,

Cami din hizmetleri ve Kur'an kursu hizmetleri konusunda fakülte öğrencilerinin gelecekte memur adayları olmaları hasebiyle bu mevzulara ilişkin öğrencilerin daha ciddi bir hazırlığa tabi tutulması,

4-6 yaş Kur'an kurslarında etkin bir hizmet sunabilme adına ilahiyat müfredatına bu yaş grubuna ilişkin bir müfredatın ve tezsiz yüksek lisans eklenmesinin isabetli olacağı kanaatine varıldı.

3. Şanlıurfa'daki din hizmetlerinin geliştirilmesi hususunda yeni yapılan Diyanet İhtisas Eğitim Merkezi'nin fiziki ortamının uygun olması münasebetiyle ve yörenin klasik İslami ilimler tedrisatında hatırı sayılır konumunun hesap edilerek Diyanet Yüksek İhtisas Eğitim Merkezi'ne dönüştürülmesi konusunda daha fazla gayret sarf edilmesi,

4-6 yaş Kur'an kurslarının gelecek nesillerin şekillenmesinde tartışılmaz bir öneme sahip olduğu, bu konuda daha fazla fiziki ortam sağlanması için her platformda gündemde tutulması gerektiği,

Din öğretiminde öncelikli sorunların çözümü için ve gerekli eğitimlerin sağlanması için paydaşların daha fazla dayanışma göstermesi, bu amaçla mülki amirler nezdinde ve yerel yönetimler bağlamında gençlik merkezleri gibi 4-6 yaş çocuk eğitimi merkezlerinin kurulması kanaatine varıldı.

Açık
M.B.
D.Ö.
M.
D.Ö.
A.
A.